Pars II.

(Ee)

CON-

Marsi cap. 5. Jairus filiæ ferè animam agentis acri dolore percussus, ad Christum Dominum involat, ad genua supplex procidit, & obsecrat: *Filia mea in extremis est, veni, impone munum tuam super eam, ut salva sit, & vivat.* Orantem Christus sequitur, imò, ut melius dixerim, comitatur: *Et abiit cum illo.* Non minus in extremis, & ad mortem decubuit Lazarus, per expressum sorores Lazari Christo Servatori, utique prodeprecantes, periculum denunciant: *Domine, ecce quem amas, infirmatur.* Joann. 11. Iesus, quamvis faveret huic nobili familiæ, tamen ocius non venit, ut sorores precabantur, *sed manxit in eodem loco duobus diebus:* quis causam dicet, cur eos, quos diligebat, statim non exaudivit, ad infirmum sanandum ocius non venit? venit autem incunctanter ad Jairum ejus filium sanando, ac vitæ restituendo? Lego quidem sorores Lazari misericordium, infirmitatem fratri supplicando intimasse, ast iteratō preces repetiisse, in oratione perseverasse, non lego, omittunt preces ad Servatorem, ut veniat, & medicus tardat. De Jairo autem inquit Marcus: *Procidit ad pedes ejus, & deprecabatur eum multum, dicens: quoniam filia mea in extremis est.* Notare libet: *deprecabatur eum multum:* preces iteratō repetiūt, in oratione, & supplici sua postulatione constans perseveravit, & ad votum habuit medicum; hoc facto nobis datur intelligi, quām sit magna perseverantis orationis valentia, & quām non fraudetur votis, assidua, ac multa precum instantia.

## CONCEPTUS VI.

Luca cap. 18. teste, cœcus quidam juxta viam sedens, ad Christum preces fudit, ut visum reciperet: *Clamavit dicens: Je-su, Fili David, miserere mei:* benignissimus Dominus omnipotens precibus annuit, visum dedit, & tenebrarum caliginem depulit: *& confessim vidit:* Transi nunc mente ad alium cœcum, Ioan. cap. 9. hunc Christus ad aquas natatorias Syloë demandat, in quibus se lavet: *Vade, lava in natatoria Syloë.* Hunc à nativitate cœcum confessim non fecit videatē, uti fecit videntem cœcum cum

um illum ad viam: promptiorem se Christus erga hunc, quam erga illum exhibit, quæ causa subest, quod JESUS adeò promptus fit in vota misericœci in via? causa fuit perseverans oratio, precatio continua: ubi alter, si fors signo misericordiam à Servatore poposcit, de reliquo mutus consideret: Audiamus S. Lucam: *Cacus quidam sedebat secus viam mendicans, & cum audiret turbam prætereuntem, interrogabat quid hoc esset? dicunt autem ei, quod JESUS Nazarenus transiret, & clamavit dicens: JESU, Fili David, miserere mei, & qui præteribant, increpabant eum, ut taceret, ipse verò multò magis clamabat: Fili David miserere mei; stans autem JESUS jussit illum adduci ad se. &c. Et dixit JESUS ei: respice, fides tua te salvum fecit, & confessim vidit.* Ecce continua oratio, perseverans precatio JESUM fitit ad gratiam, ad misericordiam impertiendam. Ubi oratio sollicitavit aspectum, fugit caligo, ubi ora taciturnitate signata, & lumina diutius clauduntur; perseverans oratio fert fructum in flore, qui certo certius maturescet in tempore. Optimè scribit Enodius lib. 5. ep. 14. *Percipio spe futura, te deprecor.* Ex Evangelio liquet: *Propter improbitatem ejus surget, & dabit illi, quotquot habet necessarios.* Lucae 11. Amicus Deus, importunâ prece, veluti lastatus, quod exoratur, dilargitur. Suavissimè S. Chrysologus Serm. 39. *Negare noluit, qui sibi etiam neganti, qualiter extorqueretur, offendit.* Nempè prece perseverante.